АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013 г.                                                                                 №27
.

Об утверждении предельных тарифов
на платные услуги, оказываемые
МАУ ДОД «ДЮСШ №2»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на
основании решения комиссии по ценообразованию от 18 января
2013г. №1:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги,
оказываемые МАУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа №2»,
согласно приложению.

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать
предельные тарифы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
города Тобольска от 26.08.2010 №63 «Об утверждении предельных
тарифов на платные услуги, оказываемые МАУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа №2».

4. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Я.С. Зубову, заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                               В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Приложение
к постановлению

администрации города  Тобольска
от 28 января 2013 г. №27

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые
МАУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа №2»

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Предельный

тариф

1 Прокат спортивного инвентаря рублей/час 115,00

2 Услуги сауны
рублей/

посещение
1 090,00

3
Временное размещение
спортсменов

рублей/
сутки

680,00

4
Занятие в спортивном зале
(групповые занятия)

рублей/
час

2 520,00

5 Занятие в тренажерном зале
рублей/

час
90,00

6
Занятие на большом футбольном
поле

рублей/
час

2 940,00

7
Занятие на малом футбольном
поле

рублей/
час

2 090,00

8
Занятие на волейбольной
площадке

рублей/
час

1 430,00

9
Занятие на баскетбольной
площадке

рублей/
час

1 250,00

10
Занятие на легкоатлетических
беговых дорожках

рублей/
час

1 940,00

11 Занятие на теннисном корте
рублей/

час
360,00

12
Проведение дополнительных
занятий по видам спорта (фитнес)

рублей/
месяц

320,00

13
Организация и проведение
спортивных праздников (2 часа)

рублей/
мероприятие

8 840,00

14

Подготовка мест проведения
физкультурно-спортивных и
оздоровительных мероприятий
(1,5 часа)

рублей/
услуга

3 070,00